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Estada de Sltuacién Financlera
Al 31 de marzo da 2018 y 2017
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COLEGIO DE EDUCACICN PROFESIGNAL TECNICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
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ACTIVO
Agtive Cireulante

Efectve y Squivalentes

Darachos a Reclblr Efectlvo o Equvatentss

Derechos a Recibir Blanes o Seniclos

Inventarlos

Almnacenas

Estimagién por Pérdida o Detericre de Actves Clreuiantas

Cmras Actives Clrculantas

Total de Activos Circulentes

Activo No Circulante

Inversiones Finangieras a Largo Plazo

Deraches a Reclbir Efsctvo o Equivalentss a Largo Plazo
Bienea Inmuables, Infrasstuemirs y Constuceionss en Procest
Bienes Muebles

Activas Intanglbles

Dapreclacién, Datariors y Amertizacion Asumalada de Blanes
Actives Diteridos

Estimacién por Pérdida ¢ Detadors da Actves no Circulantas
Otros Actives no Circulantas

Total de Activos No Circutantes

Total del Active

23,024,481
2,560,728
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111,473,020

137.048.219
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110,811,765

130,789,145

Pasivo Clrovlenie

Cuentas por Pagar & Certo Plaza
Documentos per Pagar a Cona Plazo

Porglan a Gorta Plazo de la Dauda Pltlies a Largo Plaze

Titulos y Valores a Gerta Plazo

Posives Offoridos & Corte Plazo

Fondes y Bienes e Tercerss en Garantla y/o Administracidn a Corto Plazo

Provisiones a Coro Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Tomt de Pasives Circulantas
Pasive No Circulente

Cuentas por Pegar 3 Large Plaze

Documentes par Pagar a Larga Plaze

Deuda Publlea a Large Plaze

Pasgives Difaridos & Largo Plazo

Fondes y Blenes de Terceros en Garantia yia en Administracién a Larga
Plaze

Provigionss a Largo Plaze

Totul de Pasivos No Giroulontes

Tote! def Pasive

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Heclends Poblica/Patrimonio Contribuide
Aucrtaclanas

Oonacicnes de Capltat

Actualizacién de la Haclenda Publica / Patrimonla
Haciendz Piblica’Patrimonlo Generado
Resuttacios dsl Ejeraicin {hhorra f Dasahorro}
esUttados de Ejercloios Antenores
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Rasarvas

Rectficaciones de Resultades de Elerciclos Americres

Exceso o anla A da iz H o
Publica’Patriimenio

Resuttade por Posicien Monataria
Resuyttada por Tenancia de Ac! no Manetarios.

Total Haclenda Flblivar Patriionic h
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6,404,327

132.362,512
Q

3.747.185
128615326
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11,158,170

128,407,584
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119,834.875

130,789,145
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